Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus mit Appartement bebaute Grundstück in 
63110 Rodgau - Nieder-Roden, Münchner Straße 5, 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Nieder-Roden 5424 2 

Gemarkung Flur Flurstück 

Nieder-Roden 9 741 

wird zum Wertermittlungsstichtag 21.02.2024 mit rd. 

622.000 € 
in Worten: sechshundertzweiundzwanzigtausend Euro 

geschätzt. Der ermittelte Wert unterstellt ein normal geräumtes Grundstück (besenrein). 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungs-
gründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig